
Junta de Andalucía Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO,
TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y
UNIVERSIDADES

ACTA DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

ITINERARIO FORMATIVO Nº ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
CÓDIGO DENOMINACIÓN

Nº HORAS:

Nº ALUMNOS/AS:

REAL DECRETO REGULADOR BOE Y FECHA DE PUBLICACIÓN

FECHAS DE IMPARTICIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
FECHA PREVISTA DE INICIO ACCIÓN FORMATIVA FECHA PREVISTA DE FINALIZACIÓN ACCIÓN FORMATIVA

NO 18/002

PROGRAMA FORMATIVO

PRESENCIAL

ARTR02EXP RECUPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO ANTIGUO

NIVEL DE CUALIFICACIÓN  3 15

15/09/2022 27/03/2023

720

DATOS DE LA ENTIDAD/CENTRO DE FORMACIÓN

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
ESCUELA DE FORMACION EN ARTESANIA, RESTAURACION Y REHABILITACION DE PATRIMONIO HISTOR 18-55480

SELECCIÓN ALUMNADO

ENTIDAD/CENTRO
FORMACIÓN

COMISIÓN
MIXTA

DELEGACIÓN
TERRITORIAL

SAE OTROS (ESPECIFICAR)
X X X X X

LISTADO DEFINITIVO DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS SELECCIONADAS Y RESERVAS, Y DE EXCLUIDA

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

N.º EXPEDIENTE:
DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

18/2021/R/0001 18/002

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO Q4100684B

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TotalA1 A2 B C D

1

2

3

4

5

6

7

8

**13*68**

**260**1*

*620***9*

2*8*3**0*

290****8*

4****152*

*4*6*7*5*

*7***392*

CASTRO ROSALES, YISELA

ARIZA COMINO, M CARMEN

PONCE SANTIAGO, ROSA MARIA

PEREZ ORTEGA, FABIOLA

SEGURA SANCHEZ, FRANCISCO
JAVIER

GARCIA VIDAL, MERITXELL

RUIZ SANDOVAL, ALEXANDRA

ROMÁN MARINETTO, INES

  3,00

  3,00

  3,00

  2,00

  3,00

  2,00

  3,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,20

  0,20

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  2,00

  6,00

  6,00

  6,00

  5,00

  5,00

  4,20

  4,20

  4,00

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

F
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DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

OBSERVACIONES

Al quedar plazas disponibles se admiten las solicitudes presentadas fuera de plazo del alumnado que se relaciona:
CASARES FERNANDEZ, JOSE MANUEL
MARTIN ROMERO, Mª ARANZAZU
MARTIN LÓPEZ, MARIA
PUERTA RODRÍGUEZ, BLANCA Mª
RODRIGUEZ VERA, JOSÉ MANUEL
CAS

TotalA1 A2 B C D

Descripción del proceso de selección/baremación y sus incidencias.

9

10

11

12

*3**160**

7****609*

***282*8*

*4*214***

AGUIRRE GARCIA, IGNACIO

KAVANAGH PORRAS, SIMON
PEDRO

BIEDMA ROLDÁN, YOLANDA

LOPEZ PENA, NOELIA ROSARIO

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  0,72

  2,00

  0,00

  0,00

  1,00

  1,00

  4,00

  4,00

  3,72

  3,00

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

EXCLUIDA: 4

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

* Plazas disponibles: 15

COMISIÓN DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN. Sólo en caso de que la Delegación Territorial correspondiente acuerde su
participación en el proceso de selección/baremación del alumnado, a través de Comisión de Selección/Baremación:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE FIRMA

PRESIDENTE/A

VOCAL

SECRETARIO/A-VOCAL

F

* Sólo en caso de acciones formativas en centros de titularidad de la Junta de Andalucía

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA
ADMITIDA RESERVA
EXCLUIDA

CUPOS DE PLAZAS
DISCAPACITADOS
GENERAL

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO
(2) SOLICITUD INCOMPLETA
(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD
(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVIC
(7) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEBA
(8) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA

BAREMO (Puntos)
A1. NIVEL FORMATIVO
A2. FORMACIÓN RELACIONADA
B. EXPERIENCIA PROFESIONAL
C. SITUACIÓN LABORAL
D. PERTENENCIA A COLECTIVOS PRIORITARIOS

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

F. ENTREVISTA*

* Los cupos MOTIVA y 45 +, no se encuentran vigentes, al haber sido derogados por la Disposición Derogatoria Única de la Orden
de 13 de diciembre de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones públicas, en
régimen de concurrencia competitiva, para el desarrollo de programas formativos con compromiso de contratación dirigidos a
personas trabajadoras desempleadas, en el marco del sistema de Formación Profesional para el Empleo. 



Junta de Andalucía Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO,
TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y
UNIVERSIDADES

LA DELEGACIÓN TERRITORIAL

NOMBRE Y APELLIDOS:

Firma

CARGO:

En GRANADA , a la fecha de la firma

SUSANA RODRÍGUEZ MARTIN

JEFATURA DE ESTUDIOS
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	RODRIGUEZ MARTIN, SUSANA (FIRMA)




